
L .

141900, г. Талдом, пл. К. Мар

ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

са, 12 тел. 8-(49620)-6-10-50; т/ф 8-(49620)-3-33-29,доб.223 
e-mail: taldom-ravon@.mail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

Г
О внесении изменени 
Талдомского городскэ 
от 08.04.2019г. № 668 
городского округа Мо 
участников мероприят: 
молодых семей ведом 
«Оказание государств 
В обеспечении жиль 
услуг» государственн 
«Обеспечение доступ 
коммунальными услуг; 
подпрограммы «Обес 
государственной про 
на 2017-2027 годы и 

молодых семей Талдс 
муниципальной прог 
«Жилище» на 2019-20

1
й в Постановление Главы 
го округа Московской области 
«О включении молодых семей Талдомского 
сковской области в состав 
ия по обеспечению жильем 

ственной целевой программы 
енной поддержки гражданам 
ем и оплате жилищно-коммунальных 
ой программы Российской Федерации 
ным и комфортным жильем и 
ами граждан Российской Федерации», 

печение жильем молодых семей» 
граммы Московской области «Жилище» 
подпрограммы «Обеспечение жильем 
мского городского округа»

]|аммы Талдомского городского округа 
24 годы»

В связи с допущенной технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Главы Талдомского городского 
округа Московской области от 08.04.2019г. № 668 «О включении молодых семей 
Талдомского городского округа Московской области в состав участников мероприятия по 
обеспечению жильем: молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание 
государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-
коммунальных услуг» 
доступным и комфо

государственной программы Российской Федерации «Обеспечение 
ртным жильем и коммунальными услугами граждан Российской

Федерации», подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» государствен но йс;
программы Московс 
«Обеспечение жильем 
программы Талдомско

сой области «Жилище» на 2017-2027 годы и подпрограммы^— 
молодых семей Талдомского городского округа» муниципальной^! 

го городского округа «Жилище» на 2019-2024 годы, молодых семей: г j
GO



1.1. слова «- семью Торопой Ольги Петровны -  г. Талдом (состав семьи: 5 (пять) 
человек);» заменить на слова «- семью Топоровой Ольги Петровны -  г. Талдом (состав семьи: 
5 (пять) человек);».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы 
администрации Талдомского городского округа С.В. Курсову.

Глава Талдомского городского округа В.Ю. Юдин

Исп. Семёнова А.И.
тел. 8 (49620) 3-33-25 (доб. 132)

Разослано: в дело -2, Курсовой С.В. -1, Комитет по культуре, физической культуре, спорту, туризму и работе с молодежью -  2, 
Топоровой О.П. -  1.


